fyzických 
osôb 

Finančný 
príspevok  

na prevádzku 

1. útulok 
celoročná 
pobytová 

Krízové centrum, Poľná 1, 
Košice 95 354 964,56 € 

2. útulok 
celoročná 
pobytová 

Charitný dom sv. Alžbety, 
Bosákova 1, Košice 32 143 910,60 € 

celkovo vo výške 498 875,16 € 
 (slovom: štyristodeväťdesiatosemtisíc osemstosedemdesiatpäť eur šestnásť centov ).“ 

Čl. II  
Záverečné ustanovenia   

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ust. § 5a zákona  č.